



**CHRISTENSEN  
KJÆRULFF**

**PERSONLIGT ENGAGEMENT**

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15  
FAX: 33 13 19 91  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MKBS Holding ApS

c/o Vennerlund Gods, Vennerlundsvej 9, Lundby, 4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 36 69 86 91

## Årsrapport

**26. marts - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2016.

---

**Kim V. Brockenhuus-Schack**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 26. marts - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MKBS Holding ApS c/o Vennerslund Gods Vennerslundsvej 9, Lundby 4840 Nørre Alslev  CVR-nr.: 36 69 86 91 Regnskabsår: 26. marts - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim V. Brockenhuus-Schack
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Vennerslund Vindmøller ApS, Guldborgsund



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at eje anparter i Vennerlund Vindmøller ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -100.532. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets finansielle præstationer er afhængige af resultatet af aktiviteterne i Vennerlund Vindmøller ApS. Aktiviteterne i Vennerlund Vindmøller ApS er i en investerings- og udviklingsfase, hvor der er konstateret og kan forventes væsentlige underskud i det kommende regnskabsår. Over tid forventes der positive resultater af de igangsatte investeringer.

### Kapitaltab

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reetableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter i Vennerlund Vindmøller ApS. Selskabets udvikling følger de langsigtede planer, der er udsat for de igangværende investeringer.

Vennerlund Vindmøller ApS har opnået tilsagn fra den ultimative ejerkreds om at få stillet den til fortsat drift fornødne likviditet til rådighed i takt med behovet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/3 2015 - 31/12 2015
Andre eksterne omkostninger	-13.170
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.170</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-86.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.362
<b>Resultat før skat</b>	<b>-100.532</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-100.532</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-100.532
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-100.532</b>





## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2015
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	99.330
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>99.330</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>99.330</b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	100.000
3 Overført resultat	-100.532
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-532</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	99.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.862
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>99.862</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>99.330</b>
<b>4 Eventualposter</b>	



## Noter

---

26/3 2015  
- 31/12 2015

### 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 26. marts 2015 0  
Tilgang i årets løb 86.000

**Kostpris 31. december 2015 86.000**

Nedskrivninger 26. marts 2015 0  
Årets resultat før afskrivninger på goodwill -86.000

**Nedskrivninger 31. december 2015 -86.000**

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MKBS Holding ApS
Vennerslund Vindmøller ApS, Guldborgsund	85,15 %	-149.877	-250.877	0

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 26. marts 2015 100.000  
**100.000**

### 3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud -100.532  
**-100.532**

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på 14 t.kr. Skatteværdien heraf, som udgør 3 t.kr., er ikke indregnet som skatteaktiv som følge af usikkerhed om anvendelsesmulighederne.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


